
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

スタートできず 

DNS 

ZC ZC ZC ZC 

1 

4 

5 

2 

3 

名前 名前 名前 名前 

恩納　芙実 おんな　ふみ 

真喜志　洸希 まきし　こうき 

赤嶺　杏菜 あ かみね　あ んな 

又吉　菜月 またよし　なつき 

當山　浬世 とうやま　りせ 

Club Club Club Club 

あ げな小学1年生/- 

兼原小学2年/- 

上田小学/男塾福山 

はごろも小学1年/- 

具志川小学1年/池原 

Laps Laps Laps Laps 

1 

1 

1 

1 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

3:13.549 

4:24.643 

4:25.742 

6:52.918 

差 差 差 差 

1:11.094 

1:12.193 

3:39.369 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

22.320 

16.324 

16.256 

10.462 

- 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

作成日： 2026/02/08 13:14:09 

沖縄県自転車競技連盟 Orbits C ycling 

www .mylaps.com 

ライセンス： Cycling O peration and M easurem ent Study G roup 

小学ロー第37回新春自転車ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会 

直進 

小学生ロー 

レース - 19小学生ロー (1 Lap) 開始時間 12:41:30 

漢那ダム湖畔公園特設コース 1.200 km 

2026/02/08 11:50 


