



第37回新春自転車ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会

期日：2026年2月8日(日)

場所：漢那ダム湖畔公園

コミュニケNo.02

リザルト

小学ロー第37回新春自転車 ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会

周回数の多い順

直進 漢那ダム湖畔公園特設コース 1.200 km

小学生ロー 2026/02/08 11:50

レース - 19小学生ロー(1 Lap) 開始時間 12:41:30

Pos.	名前	Club	Laps	Total Time	差	平均時速
1	恩納 芙実 おんな ふみ	あ げな小学1年生/-	1	3:13.549		22.320
2	真喜志 洸希 まきし こうき	兼原 小学2年/-	1	4:24.643	1:11.094	16.324
3	赤嶺 杏菜 あ かみね あ んな	上田小学/男塾福山	1	4:25.742	1:12.193	16.256
4	又吉 菜月 またよし なつき	は ごろも小学1年/-	1	6:52.918	3:39.369	10.462
スタートできず						
DNS	3 當山 涼世 とうやま りせ	具志川小学1年/池原				-